CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Avenida Souza Naves, n° 480, Centro, lvaiporã/PR - CEP: 86870-000 cnnint-.iivn a liotimiil-com

Oficio n° 106/2025 Ivaiporã, 25 de novembro de 2025.

Exmo Senhor,
Luiz Carlos Gil,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal de Ivaiporã/Paraná.

Assunto: Encaminha as proposições lidas, discutidas e aprovadas na sessão ordinária realizada

no d ia 24/11/2025.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as Redação Final do Projeto de Lei 99/2025 do Executivo

Municipal, Projeto de Lei Complementar n° 10/2025 do Executivo Municipal e Projeto de Lei n°

25/2025 do Legislativo Municipal, todos discutidos e aprovados na sessão ordinária realizada no dia

24/1112025, bem como as Indicações n° 497, 498, 499, 500, 501,502, 503, 504, 505, 506, 507, 508,

509 e 510/2025, lidas na referida reunião

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para apresentar à Vossa Senhoria, protestos

de estima e respeito. /

/ Ison Dcjnjzeíe Gagliano, /
Pi/esidente do Legislativo^Municipal.

DECLARO QÜE RECEBÍ

em

GISELE A. 8ARÀLDI MARTINS
RGífi. 103.337-4/PR

PREFOjaia/. yíjN. de 'vbiporí